
 

 

 

Znak: ZP.271.3.2013                                                            Wawrzeńczyce, dnia 05.04.2013r. 

 
 

                STRONA  

          INTERNETOWA 
           

          

 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 

 

Zamawiający (Gmina Igołomia-Wawrzeńczyce) informuje, że decyzją Wójta Gminy podjętą 

po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej w dniu 05.04.2013r. do realizacji 

zadania pod nazwą:  

 „1. Remont drogi gminnej Pompownia II (dz. nr ewid. 2544/3, 2541/6, 597/9) 

w Wawrzeńczycach w km 0+000-1+090, 

   2.  Remont drogi gminnej koło „Regenta” (dz. nr ewid. 447/2, 442/4, 451/2) w Zofipolu 

w km 0+000-1+340” 

- wybrano:  

 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno-Drogowych Spółka z o.o. 

ul. Racławicka 41b, 32-200 Miechów 

  
Cena ofertowa przedmiotu zamówienia objętego postępowaniem przetargowym wynosi: 

358.452,00 zł (brutto), słownie: trzysta pięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta pięćdziesiąt 

dwa złote 00/100 (brutto). 
 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta zgodna z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz zapisami Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia na przedmiotowe zadanie. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, 

a złożona oferta nie podlega odrzuceniu z udziału w postępowaniu. Według przyjętego w 

niniejszym postępowaniu kryterium oceny ofert/cena 100%, przy czym 1% odpowiada 1 pkt, 

oferta uzyskała 100 pkt. W zestawieniu porównawczym z pozostałymi ofertami złożonymi 

w postępowaniu uznana została za ofertę najkorzystniejszą.  
 

 

Informacje o wszystkich złożonych w postępowaniu ofertach: 

W postępowaniu przetargowym ZP.271.3.2013 złożono osiem (8) ofert: 
 

Oferta Nr 1: 

„KRUSZ-BUD” Piotr Iwulski Roboty Drogowo – Budowlane  

32-007 Zabierzów Bocheński z/s Wola Batorska – Żwirownia 

Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 87,69 pkt  
  
Oferta Nr 2: 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjno Drogowych Spółka z o.o. 

ul. Racławicka 41b, 32-200 Miechów 

Uzasadnienie jw. 

 

Oferta Nr 3: 



 

 

Firma Handlowo – Usługowa „WANTA” Piotr Zębol 

ul. Malejowska 90, 34-240 Jordanów 

Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 89,73 pkt  

 

Oferta Nr 4: 

„PROBUD” Zakład Usług Budowlano-Projektowych Spółdzielnia Rzemieślnicza 

32-100 Proszowice, ul. Krakowska 7    

Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 87,34 pkt  
 

Oferta Nr 5: 

Przedsiębiorstwo Budowlano – Drogowo – Mostowe „DROG-BUD” Franciszek Fryc 

ul. Zamkowa 3, 34-116 Spytkowice    

Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 99,20 pkt  
 

Oferta Nr 6: 

Rejon Robót Drogowych DROG-BUD Sp. z o.o.  

ul. I. Krasickiego 18A, 32-566 Alwernia    

Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 91,73 pkt  
 

Oferta Nr 7: 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

ul. Wodna 4, 30-556 Kraków    

Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 69,75 pkt  
 

Oferta Nr 8:  

Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Sp. z o.o. 

30-733 Kraków, ul. Obrońców Modlina 12 

Oferta kompletna, Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a złożona oferta odrzuceniu. 

Liczba uzyskanych punktów wg przyjętego kryterium oceny: 76,03 pkt  

 

 

Termin zawarcia umowy nie wcześniej niż: 15.04.2013r. 

 

 


